
Id: JUAPQ-KUYVS-GYHKC-YAIMO-SUJLG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie: ustalenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wielgie za 2010r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157 poz. 1240, Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 

1726 ), art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 

984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; 

Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. 

z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., 

Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, 

poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 

1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230;ostatnia 

zmiana: Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 17 poz. 95) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXXV/225/09 Rady Gminy z dnia 29.XII.2009r. w sprawie budżetu na 2010 rok 

Wójt Gminy przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2010 r. zrealizowane w niżej podanych 

wielkościach: 

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych 

1) Dochody budżetowe 

- plan 21.790.448zł 

- wykonanie 21.929.734,81zł 100,64% 

2) Wydatki budżetowe 

- plan 23.027.078zł 

- wykonanie 21.366.114,59zł 92,79% 

a) wydatki majątkowe 

- plan 3.940.026 zł 

- wykonanie 3.755.837,77zł 95,33% 

b) deficyt planowany -1.236.630 zł 

c) nadwyżka wykonana 563.620,22zł 

2. Realizacja planów finansowych tzn. zadań około budżetowych 



Id: JUAPQ-KUYVS-GYHKC-YAIMO-SUJLG. Podpisany Strona 2

1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami: 

a) Dotacje 

- plan 3.764.735 zł 

- wykonanie 3.748.195,48zł 99,56% 

b) Wydatki 

- plan 3.764.735 zł 

- wykonanie 3.748.195,48 zł 99,56% 

2) Preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu 

narkomanii. 

a) Wpływy 102.864,76 zł 

b) Wydatki 77.068,41 zł 74,92% 

3) Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

a) Przychody 36.295,94zł 

b) Wydatki 21.965,14zł 60,52% 

4) Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 

a) Dochody własne 392.956,81zł 

b) Wydatki 392.956,81zł 100% 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie zarządzenia na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielgie. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010r. Radzie Gminy. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół we Włocławku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski


